Page 1 / 21
一体成型电感
Ben
PSPMAA0412~1265 Series
 A3.0
Yuki
Customer  Approval

測試設備
Chroma 3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
5.6
PSPMAA201610P-R33M-AU 0.33 20% 24 29 4.1 5.0
PSPMAA201610P-R24M-AU 0.24 20% 17 21 5.0
4.4
PSPMAA201610P-R68M-AU 0.68 20% 41 49 3.4 3.7
PSPMAA201610P-R47M-AU 0.47 20% 33 40 3.5
1.9PSPMAA201610P-2R2M-AU 2.20 20% 135 150 1.7
2.9
PSPMAA201610P-1R5M-AU 1.50 20% 114 129 2.0 2.5
PSPMAA201610P-1R0M-AU 1.00 20% 60 69 2.6
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
7.9
PSPMAA252010P-R33M-AU 0.33 20% 21 26 4.4 6.6
PSPMAA252010P-R22M-AU 0.22 20% 9 12.5 5.9
5.0
PSPMAA252010P-R68M-AU 0.68 20% 37 44 3.4 4.3
PSPMAA252010P-R47M-AU 0.47 20% 27 32 3.9
3.5
PSPMAA252010P-1R5M-AU 1.50 20% 76 91 2.5 2.6
PSPMAA252010P-1R0M-AU 1.00 20% 45 54 3.0
PSPMAA252012P-R68M-AU 0.68 20% 29 35 3.7 5.0
2.4
PSPMAA252010P-4R7M-AU 4.70 20% 220 262 1.4 1.8
PSPMAA252010P-2R2M-AU 2.20 20% 99 119 2.3
77 2.5 3.2
PSPMAA252012P-1R0M-AU 1.00 20% 41 49 3.5
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
3.0
PSPMAA252012P-4R7M-AU 4.70 20% 196 235 1.6 1.9
PSPMAA252012P-2R2M-AU 2.20 20% 85 98 2.3
4.4
PSPMAA252012P-1R5M-AU 1.50 20% 64
0410~0412 Series
0402 Series
Page 5 / 21
PSPMAA0402-220M-ANP 22.0 20% 360 450 1.5 2
PSPMAA0402-6R8M-ANP 6.8 20% 160 175 2.5 3.5
PSPMAA0402-8R2M-ANP 8.2 20% 170 185 2 3
PSPMAA0402-100M-ANP 10.0 20%
PSPMAA0402-3R3M-ANP 3.3 20% 74 87 3 4
PSPMAA0402-4R7M-ANP 4.7 20% 98 110 2.5 3.5
PSPMAA0402-1R5M-ANP 1.5 20% 38 46 4 6
PSPMAA0402-2R2M-ANP 2.2 20% 52 58 3 5
PSPMAA0402-1R0M-ANP 1.0 20% 24 27 4.5 7
PSPMAA0402-1R2M-ANP 1.2 20% 24 27 4.5 7
PSPMAA0402-R56M-ANP 0.56 20% 14 16 6.5 10
PSPMAA0402-R68M-ANP 0.7 20% 16 18 6 9
PSPMAA0402-R33M-ANP 0.33 20% 9.6 13 8 12
PSPMAA0402-R47M-ANP 0.47 20% 12.5 14 7 9.5
Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPMAA0412~1265 Series
測試設備
Chroma 3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
PSPMAA0412-R22M-ANP 0.22 20% 9 11 7 11
PSPMAA0410-2R2M-ANP 2.2 20% 90 100 3.4
PSPMAA0410-100M-ANP 10 20% 302 336 1.5 1.8
PSPMAA0412-R15M-ANP 0.15 20% 7
8.4
PSPMAA0412-R47M-ANP 0.47 20% 19 21 6 6.8
PSPMAA0412-R33M-ANP 0.33 20% 17 19 6.5
6
PSPMAA0412-1R0M-ANP 1.0 20% 43 70 4.5 5.5
PSPMAA0412-R68M-ANP 0.68 20% 32 36 4.7
4
PSPMAA0412-2R2M-ANP 2.2 20% 79 83.5 2.8 3.5
PSPMAA0412-1R5M-ANP 1.5 20% 68 75 3.3
2.5PSPMAA0412-4R7M-ANP 4.7 20% 170 195 1.8
Inductance Tolerance A A
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
mΩ
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
L0 drop≈30%
PSPMAA0402-R10M-ANP 0.1 20% 3.5 4 12 22
μH ± Typ Max △T≈40℃
PSPMAA0402-R22M-ANP 0.22 20% 6 6.6 9 12.5
9 7.5 15
201610~252012: 1MHZ / 1V
0410~2213: 100KHZ / 1V
PSPMAA0410-4R7M-ANP 4.7 20% 144 160 2.6 2.5
4.3
產品系列 一体成型电感 測試頻率
Series TEST FREQUENCY
A A
μH ± Typ
224 250 2 3
PSPMAA0402-150M-ANP 15 20% 325 374 1.5 2
0518 Series
0502 Series
Page 6 / 21
PSPMAA0502-1R2M-ANP 1.20 20% 25.0 28.0 6.2 11.0
PSPMAA0502-8R2M-ANP 8.20 20% 134.0 168.0 2.3 3.5
5.0
PSPMAA0502-5R6M-ANP 5.60 20% 103.0 122.0 2.5 4.2
PSPMAA0502-4R7M-ANP 4.70
PSPMAA0518-6R8M-ANP 6.8 20% 123 137 2.4 3.5
PSPMAA0518-8R2M-ANP 8.2 20% 148 165 2.3 3
PSPMAA0518-R33M-ANP 0.33 20% 7.7 8.6 11 15
PSPMAA0518-5R6M-ANP 5.6 20% 114 127 2.5 4
5
PSPMAA0518-4R7M-ANP 4.7 20% 70 81 3 4.5
PSPMAA0518-3R3M-ANP 3.3
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
3.8PSPMAA0502-6R8M-ANP 6.80 20% 114.0 145.0 2.4
PSPMAA0502-100M-ANP 10.00 20% 151.0 189.0 2.3 3.4
20% 90.0 106.0 2.8
9.0
PSPMAA0502-3R3M-ANP 3.30 20% 58.0 70.0 3.3 7.3
PSPMAA0502-2R2M-ANP 2.20 20% 42.0 50.0 4.2
12.8
PSPMAA0502-1R0M-ANP 1.00 20% 17.0 19.2 7.0 11.7
PSPMAA0502-R68M-ANP 0.68 20% 11.0 12.4 10.0
21.3
PSPMAA0502-R47M-ANP 0.47 20% 10.5 8.6 11.5 18.0
PSPMAA0502-R33M-ANP 0.33 20% 6.5 7.3 12.0
L0 drop≈30%
23.0
PSPMAA0502-R22M-ANP 0.22 20% 4.4 5.3 13.0 22.0
PSPMAA0502-R10M-ANP 0.10 20% 2.1 2.6 15.0
2.8
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance
PSPMAA0518-100M-ANP 10.0 20% 171 190 2.3
mΩ A A
μH ± Typ Max △T≈40℃
20% 45 52 3.5
9
PSPMAA0518-2R2M-ANP 2.2 20% 30 35 4.5 7
PSPMAA0518-1R5M-ANP 1.5 20% 23 28 6
13
PSPMAA0518-1R0M-ANP 1 20% 15 25 6.8 10
PSPMAA0518-R68M-ANP 0.68 20% 12 14.3 9
14
PSPMAA0518-R56M-ANP 0.56 20% 11 13 9.5 13.5
PSPMAA0518-R47M-ANP 0.47 20% 10 11.3 10
L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture

溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
201610~252012: 1MHZ / 1V
 A3.0
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼
PSPMAA0412~1265 Series
測試設備
Chroma 3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
20% 11.0 13.0 8.0 14.0
PSPMAA0503-R47M-ANP 0.47 20% 7.4 7.4 12.0
PSPMAA0503-R33M-ANP 0.33 20% 4.2 5.0 14.0 18.0
11.0
PSPMAA0503-1R5M-ANP 1.50 20% 20.0 25.0 6.0 8.5
PSPMAA0503-1R0M-ANP 1.00 20% 13.0 15.0 7.0
16.0
PSPMAA0503-R68M-ANP 0.68
7.5
PSPMAA0503-3R3M-ANP 3.30 20% 32.0 38.0 5.0 6.0
PSPMAA0503-2R2M-ANP 2.20 20% 25.0 35.0 5.5
5.0
PSPMAA0503-6R8M-ANP 6.80 20% 75.0 100.0 3.5 4.0
PSPMAA0503-4R7M-ANP 4.70 20% 50.0 70.0 4.0
110.0 145.0 2.5
mΩ A
192.0 215.0 2.0
μH ± Typ Max △T≈40℃
公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
Inductance
PSPMAA0618-R33M-ANP 0.33 20% 6.6 7.0 12.0 18.0
PSPMAA0610-4R7M-ANP 4.7 20% 154 172 2.2
PSPMAA0610-100M-ANP 10 20% 549 310 1.6 2.1
PSPMAA0618-R22M-ANP 0.22 20%
18.0
PSPMAA0618-R68M-ANP 0.68 20% 12.7 13.9 9.0 17.0
PSPMAA0618-R47M-ANP 0.47 20% 8.4 9.3 11.0
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PSPMAA0503-8R2M-ANP 8.20 20% 100.0 130.0 3.0
8.0PSPMAA0618-4R7M-ANP 4.70 20% 76.6 78.0 3.0
11.5
PSPMAA0618-2R2M-ANP 2.20 20% 40.3 46.0 3.8 11.0
PSPMAA0618-1R5M-ANP 1.50 20% 32.6 34.0 4.0
17.0
PSPMAA0618-1R0M-ANP 1.00 20% 17.5 18.3 7.0 14.0
PSPMAA0618-R82M-ANP 0.82 20% 13.8 15.9 8.0
PSPMAA0618-3R3M-ANP 3.30 20% 56.2 60.1 3.3 10.0
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
0410~2213: 100KHZ / 1V
PSPMAA0610-6R8M-ANP 6.8 20% 177 197 2 2.5
4.0
L0 drop≈30%
2.8
3.5
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值
PSPMAA0503-150M-ANP 15.00 20%
ATolerance
PSPMAA0503-100M-ANP 10.00 20%
3.0
PSPMAA0503-220M-ANP 22.00 20% 230.0 275.0 1.5 2.5
5.3 5.7 14.0 26.0
飽和電流
（ISAT）

P/N TEST INSTRUMENT
201610~252012: 1MHZ / 1V
0410~2213: 100KHZ / 1V
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
30.0
PSPMAA0602H-R33M-ANP 0.33 20% 5.6 6.8 13.0 24.0
PSPMAA0602H-R10M-ANP 0.10 20% 2.5 3.5 16.0
22.0
PSPMAA0602H-R68M-ANP 0.68 20% 10.0 12.7 7.5 14.0
PSPMAA0602H-R47M-ANP 0.47 20% 6.4 8.0 10.0
12.0
PSPMAA0602H-1R5M-ANP 1.50 20% 26.0 32.0 5.5 10.0
PSPMAA0602H-1R0M-ANP 1.00 20% 16.0 19.2 7.0
3.5PSPMAA0602H-100M-ANP 10.00 20% 147.0 180.0 2.0
9.0
PSPMAA0602H-3R3M-ANP 3.30 20% 65.0 78.0 4.5 7.0
PSPMAA0602H-2R2M-ANP 2.20 20% 32.0 36.0 5.0
5.0
PSPMAA0602H-6R8M-ANP 6.80
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
21.0
PSPMAA0624H-R47M-ANP 0.47 20% 4.0 6.5 10.0 18.0
PSPMAA0624H-R22M-ANP 0.22 20% 1.7 3.2 12.0
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PSPMAA0624H-R68M-ANP 0.68 20% 6.0 9.4
4.0
PSPMAA0624H-150M-ANP 15.00 20% 112.0 135.0 1.5 3.0
PSPMAA0624H-100M-ANP 10.00 20% 82.0 106.0 2.0
9.0 16.0
PSPMAA0624H-1R0M-ANP 1.00 20% 9.0 12.0 8.0 13.0
10.0
PSPMAA0624H-3R3M-ANP 3.30 20% 29.0 35.0 5.0 9.0
PSPMAA0624H-2R2M-ANP 2.20 20% 22.0 34.0 6.0
8.0
PSPMAA0624H-6R8M-ANP 6.80 20% 52.0 72.0 3.0 6.0
PSPMAA0624H-4R7M-ANP 4.70 20% 41.0 50.0 5.0
20% 114.0 140.0 3.0 4.0
PSPMAA0602H-4R7M-ANP 4.70 20% 73.0 88.0 3.5

P/N TEST INSTRUMENT
201610~252012: 1MHZ / 1V
0410~2213: 100KHZ / 1V
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
40.0
PSPMAA0603-R33M-ANP 0.33 20% 3.5 3.9 20.0 30.0
PSPMAA0603-R22M-ANP 0.22 20% 2.5 2.8 23.0
26.0
PSPMAA0603-3R3M-ANP 3.30 20% 28.0 30.0 6.0 13.5
15.5 25.0
PSPMAA0603-R47M-ANP 0.47 20% 4.0 4.2 17.5
24.0
PSPMAA0603-1R0M-ANP 1.00 20% 9.0 10.0 11.0 22.0
10.0
PSPMAA0603-100M-ANP 10.00 20% 102.0 105.0 3.0 7.0
PSPMAA0603-6R8M-ANP 6.80
PSPMAA0603-4R7M-ANP 4.70 20% 37.0 40.0 5.5
20% 54.0 60.0 4.5 8.0
PSPMAA0603-8R2M-ANP 8.20 20%
PSPMAA063T-220M-ANP 22.00 20% 120.0 150.0 2.0 3.5
PSPMAA063T-100M-ANP 10.00 20% 62.0 68.0 4.0
2.5
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance
PSPMAA063H-470M-ANP 47.00 20% 344.0 412.0 1.5
mΩ A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
26.0
PSPMAA0604H-R68M-ANP 0.68 20% 4.8 5.8 10.0 18.0
PSPMAA0604H-R47M-ANP 0.47 20% 3.0 3.6 15.0
PSPMAA0604H-150M-ANP 15.00 20% 64.0 77.0 3.0
11.0
PSPMAA0604H-6R8M-ANP 6.80
PSPMAA0604H-3R3M-ANP 3.30 20% 13.5 18.0 6.5
3.5 6.5
20% 41.0 49.0 5.0 8.0
PSPMAA0604H-100M-ANP 10.00
3.5
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PSPMAA0603-R68M-ANP 0.68 20% 5.0 5.5
PSPMAA0604H-330M-ANP 33.00 20% 163.0 196.0 2.0
5.5
PSPMAA0604H-220M-ANP 22.00 20% 98.0 117.0 2.5 4.0
PSPMAA0603-R82M-ANP 0.82 20% 6.7 8.0 13.0
18.0
PSPMAA0603-2R2M-ANP 2.20 20% 18.0 20.0 8.0 14.0
PSPMAA0603-1R5M-ANP 1.50 20% 14.0 15.0 9.0
70.0 90.0 4.0 7.5
PSPMAA063T-150M-ANP 15.00 20% 112.0 135.0 3.0 3.5
5.5
17.0
PSPMAA0604H-1R5M-ANP 1.50 20% 7.0 10.8 8.0 13.0
PSPMAA0604H-1R0M-ANP 1.00 20% 5.5 6.6 9.0
PSPMAA063H-330M-ANP 33.00 20% 210.0 250.0 1.5 2.5
20% 58.0 70.0
12.0
PSPMAA0604H-4R7M-ANP 4.70 20% 20.0 24.0 6.0 9.0
PSPMAA0604H-2R2M-ANP 2.20 20% 10.0 13.0 7.0

P/N TEST INSTRUMENT
201610~252012: 1MHZ / 1V
0410~2213: 100KHZ / 1V
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
24.0
PSPMAA0605H-R68M-ANP 0.68 20% 3.2 4.4 11.0 20.0
PSPMAA0605H-R47M-ANP 0.47 20% 2.9 3.9 14.0
18.0
PSPMAA0605H-1R5M-ANP 1.50 20% 7.3 8.7 8.5 15.0
PSPMAA0605H-1R0M-ANP 1.00 20% 5.2 6.7 9.0
14.0
PSPMAA0605H-3R3M-ANP 3.30 20% 14.0 22.9 7.0 11.0
PSPMAA0605H-2R2M-ANP 2.20 20% 10.0 13.5 8.0
10.0
PSPMAA0605H-6R8M-ANP 6.80 20% 34.0 39.0 5.0 9.0
PSPMAA0605H-4R7M-ANP 4.70 20% 24.0 29.0 6.0
8.0
PSPMAA0605H-150M-ANP 15.00 20% 76.0 87.0 3.5 6.0
PSPMAA0605H-100M-ANP 10.00 20% 48.0 57.0 4.0
2.5PSPMAA0605H-470M-ANP 47.00 20% 252.0 295.0 1.5
5.0
PSPMAA0605H-330M-ANP 33.00 20% 160.0 210.0 2.5 4.5
PSPMAA0605H-220M-ANP 22.00 20% 110.0 135.0 3.0
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
36.0
PSPMAA0803H-R47M-ANP 0.47 20% 2.4 3.0 25.0 32.0
PSPMAA0803H-R22M-ANP 0.22 20% 1.68 2.0 28.0
25.0
PSPMAA0803H-1R0M-ANP 1.00 20% 4.8 5.5 13.0 18.0
PSPMAA0803H-R68M-ANP 0.68 20% 3.5 4.5 20.0
14.0
PSPMAA0803H-2R2M-ANP 2.20 20% 10 13.0 8.5 11.0
PSPMAA0803H-1R5M-ANP 1.50 20% 6 8.0 10.0
9.0
PSPMAA0803H-4R7M-ANP 4.70 20% 28 32.0 6.8 8.0
PSPMAA0803H-3R3M-ANP 3.30 20% 15 17.0 7.5
7.0
PSPMAA0803H-6R8M-ANP 6.80 20% 43 48.0 5.2 6.0
PSPMAA0803H-5R6M-ANP 5.60 20% 33 37.0 5.8
6.5
PSPMAA0803H-330M-ANP 33.00 20% 189 210.0 2.5 3.0
5.0
PSPMAA0803H-220M-ANP
PSPMAA0803H-100M-ANP 10.00 20% 54 60.0 4.8
22.00 20% 121 135.0 3.0 3.5
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PSPMAA0803H-150M-ANP 15.00 20% 95 106.0 4.0
PSPMAA0605H-101M-CGF 100.00 20% 450.0 475.0 1.5 2.0
PSPMAA0605H-680M-CGF 68.00 20% 232.0 256.0 2.0 2.5
PSPMAA0605H-820M-CGF 82.00 20% 370.0 420.0 2.0 2.0

P/N TEST INSTRUMENT
201610~252012: 1MHZ / 1V
0410~2213: 100KHZ / 1V
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
26.0
PSPMAA0805-1R5M-ANP 1.50 20% 4.80 5.80 14.0 22.0
PSPMAA0805-R82M-ANP 0.82 20% 3.40 3.80 16.0
PSPMAA0805-1R0M-ANP 1.00 20% 4.20 5.00 15.0 24.0
17.0
PSPMAA0805-560M-ANP 56.00 20% 165.00 185.00 2.5 4.2
PSPMAA0805-3R3M-ANP 3.30 20% 11.00 13.00 11.0
75.00 83.00 4.0 7.5
4.70 20%
PSPMAA0805-330M-ANP 33.00
3.0 4.5
4.0
PSPMAA0805-101M-ANP 100.00 272.00 300.00 2.5 3.0
PSPMAA0805-680M-ANP 68.00 20% 188.00 300.00 2.2
20%
PSPMAA0805-2R2M-ANP 2.20 20% 8.50 9.50 12.0
15.0PSPMAQ1030-1R0M-ANP 1.00 20% 6.5 9.8 12.0
mΩ A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance
PSPMAA0805-4R7M-ANP
20% 111.00 125.00 3.5 6.0
PSPMAA0805-470M-ANP 47.00 20% 155.00 180.00
15.00 20% 50.00 55.00 5.0 9.0
PSPMAA0805-100M-ANP 10.00 20% 30.00 35.00 6.0
20.0
PSPMAA0805-220M-ANP 22.00 20%
14.0
PSPMAA0805-6R8M-ANP 6.80 20% 19.00 24.00 7.0 13.0
13.50 16.00 9.0 16.0
PSPMAA0805-5R6M-ANP 5.60 20% 17.70 21.00 8.0
10.0
PSPMAA0805-150M-ANP
PSPMAA0805-R22M-ANP 0.22 20% 1.10 1.30 38.0 55.0
PSPMAA0805-R33M-ANP 0.33 20% 1.90 2.20 33.0 53.0
PSPMAA0805-R47M-ANP 0.47 20% 2.00 2.40 28.0 47.0
PSPMAA0805-R68M-ANP 0.68 20% 2.80 3.30 25.0 40.0

P/N TEST INSTRUMENT
201610~252012: 1MHZ / 1V
0410~2213: 100KHZ / 1V
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
50.0
PSPMAA1040H-R36M-ANP 0.36 20% 1.0 1.5 22.0 40.0
PSPMAA1040H-R22M-ANP 0.22 20% 0.8 1.2 24.0
35.0
PSPMAA1040H-R56M-ANP 0.56 20% 1.5 2.5 18.0 30.0
PSPMAA1040H-R47M-ANP 0.47 20% 1.3 1.8 20.0
13.0
PSPMAA1040H-6R8M-ANP 6.80 20% 18.0 25.0 8.0 11.0
PSPMAA1040H-4R7M-ANP 4.70 20% 14.0 20.0 9.0
9.0
PSPMAA1040H-150M-ANP 15.00 20% 50.0 75.0 6.0 8.0
PSPMAA1040H-100M-ANP 10.00 20% 31.0 45.0 7.0
7.0
PSPMAA1040H-330M-ANP 33.00 20% 89.0 120.0 4.0 6.0
PSPMAA1040H-220M-ANP 22.00 20% 60.0 90.0 4.5
5.0
PSPMAA1040H-680M-ANP 68.00 20% 200.0 250.0 2.2 4.0
PSPMAA1040H-470M-ANP 47.00 20% 125.0 170.0 3.0
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PSPMAA1040H-R68M-ANP 0.68 20% 2.0 2.8
PSPMAC1040X-R22M-ANP/F 0.22 20% 0.7 0.9 38.0
mΩ A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
16.0 25.0
PSPMAA1040H-1R0M-ANP 1.00 20% 2.5 3.5 14.0 23.0
26.0
PSPMAA1040H-2R2M-ANP 2.20 20% 6.3 7.0 13.0 24.0
PSPMAA1040H-1R5M-ANP 1.50 20% 3.7 4.2 16.0
17.0
PSPMAC1040X-R36M-ANP/F 0.36 20% 0.7 0.8 33.0 53.0
PSPMAA1040H-3R3M-ANP 3.30 20% 9.0 11.5 12.0
62.0
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance
47.0
PSPMAC1040X-R56M-ANP/F 0.56 20% 1.3 1.5 27.0 43.0
PSPMAC1040X-R47M-ANP/F 0.47 20% 1.3 1.5 28.0
40.0
PSPMAC1040X-1R0M-ANP/F 1.00 20% 2.5 3.0 19.0 32.0
PSPMAC1040X-R68M-ANP/F 0.68 20% 2 2.3 25.0
26.0
PSPMAC1040X-2R2M-ANP/F 2.20 20% 5.9 6.5 14.0 24.0
PSPMAC1040X-1R5M-ANP/F 1.50 20% 3.5 4.0 18.0
18.0
PSPMAC1040X-4R7M-ANP/F 4.70 20% 12.0 13.5 10.0 15.0
PSPMAC1040X-3R3M-ANP/F 3.30 20% 9.5 11.0 11.0
14.0
PSPMAC1040X-6R8M-ANP/F 6.80 20% 19.0 20.1 8.5 13.0
PSPMAC1040X-5R6M-ANP/F 5.60 20% 15.2 16.8 9.0
11.0
PSPMAC1040X-100M-ANP/F 10.00 20% 29.5 33.0 7.0 10.0
PSPMAC1040X-8R2M-ANP/F 8.20 20% 22.0 25.0 7.5
8.0
PSPMAC1040X-220M-ANP/F 22.00 20% 55.0 60.0 6.0 6.5
PSPMAC1040X-150M-ANP/F 15.00 20% 37.0 41.0 6.7
6.0
PSPMAC1040X-470M-ANP/F 47.00 20% 118.0 139.0 4.0 5.5
PSPMAC1040X-330M-ANP/F 33.00 20% 79.0 87.0 5.0

P/N TEST INSTRUMENT
201610~252012: 1MHZ / 1V
0410~2213: 100KHZ / 1V
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
6.0
PSPMAC1045H-470M-ANP 47.00 20% 136 164 3.5 4.5
PSPMAC1045H-220M-ANP 22.00 20% 60 72 4.0
4.5
PSPMAC1045H-101M-ANP 100.00 20% 250 300 2.0 4.0
PSPMAC1045H-680M-ANP 68.00 20% 155 230 2.5
28.0
PSPMAC1050H-2R2M-ANP 2.20 20% 5.2 7 12.0 20.0
PSPMAC1050H-1R0M-ANP 1.00 20% 2.3 3 16.0
8.0PSPMAC1050H-220M-ANP 22.00 20% 60 72 4.5
12.0
PSPMAC1050H-100M-ANP 10.00 20% 29 35 6.0 12.0
PSPMAC1050H-8R2M-ANP 8.20 20% 23.5 35 6.5
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
45.0
PSPMAC1250H-R68M-ANP 0.68 20% 1.2 1.6 23.0 38.0
PSPMAC1250H-R47M-ANP 0.47 20% 1 1.2 25.0
36.0
PSPMAC1250H-1R5M-ANP 1.50 20% 2.6 2.6 16.0 32.0
PSPMAC1250H-1R0M-ANP 1.00 20% 1.7 2.2 22.0
30.0
PSPMAC1250H-3R3M-ANP 3.30 20% 6.3 6 14.0 26.0
PSPMAC1250H-2R2M-ANP 2.20 20% 5 3.1 15.0
24.0
PSPMAC1250H-6R8M-ANP 6.80 20% 12 9 12.0 18.0
PSPMAC1250H-4R7M-ANP 4.70 20% 7.5 7.6 12.0
13.0
PSPMAC1250H-150M-ANP 15.00 20% 26 24 7.0 11.0
PSPMAC1250H-100M-ANP 10.00 20% 19.5 14.4 8.0
9.0
PSPMAC1250H-330M-ANP 33.00 20% 32 48 4.0 8.0
PSPMAC1250H-220M-ANP 22.00 20% 29 31.2 5.0
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序

201610~252012: 1MHZ / 1V
0410~2213: 100KHZ / 1V
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
40.0
5.0 9.0
PSPMAC1265H-1R0M-ANP/F 1.00 20% 1.6 2.0 23.0
PSPMAC1265H-1R5M-ANP/F 1.50 20% 2.4 3.2 18.0 30.0
PSPMAC1265H-2R2M-ANP/F 2.20 20% 3.4 4.2 15.0 25.0
PSPMAC1265H-3R3M-ANP/F
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
PSPMAC1770X-680M-IGP 68.0 20% 80.0 100.0
8.0
PSPMAC1770X-101M-IGP 100.0 20% 115.0 140.0 4.2 7.0
PSPMAC1770X-820M-IGP 82.0 20% 88.0 110.0 5.0
4.0
PSPMAC1770X-151M-CGP 150.0 20% 149.0 186.0 4.0 5.0
PSPMAC1770X-151M-ANP 150.0 20% 149.0 186.0 2.0
3.30 20% 4.8 5.7 12.0 22.0
PSPMAC1265H-4R7M-ANP/F 4.70 20% 8.2 10.0 11.0 21.0
PSPMAC1265H-6R8M-ANP/F 6.80 20% 11.0 14.0 10.0 20.0
PSPMAC1265H-100M-ANP/F 10.00 20% 14.0 16.8 8.0 14.0
PSPMAC1265H-150M-ANP/F 15.00 20% 27.5 32.0 7.0 13.0
PSPMAC1265H-220M-ANP/F 22.00 20% 32.7 38.0 6.0 12.0
PSPMAC1265H-330M-ANP/F 33.0 20% 45.0 50.0 5.0 10.0
PSPMAC1265H-470M-ANP/F 47.0 20% 63.1 72.0 5.5 8.0
PSPMAC1770X-1R0M-IGP 1.0 20% 1.00 1.30 55.5 73.0
PSPMAC1265H-680M-ANP/F 68.0 20% 105.1 130.0 3.0 5.5
PSPMAC1265H-101M-ANP/F 100.0 20% 130.0 160.0 2.0 5.0
PSPMAC1770X-100M-IGP 10.0 20% 9.6 12.0 16.5 25.0
PSPMAC1770X-100M-CGP 10.0 20% 8.0 10.0 19.0 21.0
PSPMAC1770X-150M-IGP 15.0 20% 16.0 20.0 12.5 25.0
PSPMAC1770X-220M-IGP 22.0 20% 21.6 27.0 11.0 23.0
PSPMAC1770X-330M-IGP 33.0 20% 30.4 38.0 8.5 13.0
PSPMAC1770X-470M-IGP 47.0 20% 46.4 58.0 6.5 11.0
PSPMAC1770X-1R5M-IGP 1.5 20% 1.40 1.70 48.0 65.0
PSPMAC1770X-2R2M-IGP 2.2 20% 2.31 2.53 35.0 62.0
20% 3.00 3.88 28.0 54.0
PSPMAC1770X-4R7M-IGP 4.7 20% 4.10 5.11 25.0 41.0
PSPMAC1770X-8R2M-IGP 8.2 20% 8.6 10.7 18.0 25.0
PSPMAC1770X-5R6M-IGP 5.6 20% 5.70 7.10 21.0 40.0
PSPMAC1770X-6R8M-IGP 6.8 20% 6.90 8.83 19.0 32.0
PSPMAC1770X-3R3M-IGP 3.3

測試設備
Chroma 3302 16502
P/N TEST INSTRUMENT
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
Inductance Tolerance mΩ
62.0
PSPMAC2213-2R0M-ANF 2.0 20% 1.02 1.20 50.0 60.0
PSPMAC2213-1R5M-ANF 1.5 20% 1.00 1.15 52.0
14.0
PSPMAC2213-750M-ANF 75.0 20% 27.50 31.60 10.5 13.0
PSPMAC2213-680M-ANF 68.0 20% 26.20 29.50 12.0
規格參數基於環境溫度25℃取得
All test Data is referenced to 25℃ ambient
電感工作環境溫度 :  -25℃ ~ 125℃
Operating temperature range -25 °C to +125 °C
加載溫升電流（Irms）會使電感溫度上升大約  40℃ (電感初始溫度+上升溫度=電感最終溫度）
12.0
PSPMAC2213-101M-ANF 100.0 20% 36.00 40.00 9.0 11.0
PSPMAC2213-820M-ANF 82.0 20% 31.00 34.20 9.0
The operating temperature of inductance do not exceed 125℃
使用電感時，請查閱第18頁注意事項
The announcements  is on page 19
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD TECHNOLOGY CO., LTD.
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
Typical Irms would cause an approximately △T of 40℃
加載飽和電流（ISAT）會使感量下降大約30%
Typical ISAT would cause Lo to drop approximately 30%.
The rated current is determined by the minimum value between IRMS and ISAT
務必考慮最終的產品設計，元器件佈局，線路板走線，以及使用環境過程中，電感最終溫度不得超過125℃
58.0
PSPMAC2213-3R0M-ANF 3.0 20% 1.42 1.64 44.0 51.0
PSPMAC2213-2R2M-ANF 2.2 20% 1.05 1.25 48.0
49.0
PSPMAC2213-4R7M-ANF 4.7 20% 1.90 2.20 38.0 47.0
PSPMAC2213-3R3M-ANF 3.3 20% 1.50 1.75 41.0
40.0
PSPMAC2213-100M-ANF 10.0 20% 3.80 4.15 28.0 33.0
PSPMAC2213-6R8M-ANF 6.8 20% 2.70 3.10 36.0
22.0
PSPMAC2213-230M-ANF 23.0 20% 9.20 11.00 15.0 22.0
PSPMAC2213-220M-ANF 22.0 20% 9.20 11.00 15.0
19.0
PSPMAC2213-470M-ANF 47.0 20% 17.30 20.80 12.0 17.0
PSPMAC2213-330M-ANF 33.0 20% 13.50 15.40 12.0